230
SPRING
NITTOKU LATEST TOPICS
'22年〜'23年版適応表完成のご案内
MOTORSPORTS & EVENT REPORT
2022 NGKスパークプラグ鈴鹿2&4レース開催決定!!
リフレッシュプレゼントのすすめ
キャンピングカーを知る。

BMR○Ａ ➡ BPMR○Ａを
取り付けると…
※品番の○の部分には熱価を示す数字（4・5・6・7など）が入ります。
※黒色品番は抵抗なしプラグ、青色品番は抵抗入りプラグ
ズバリ！
NGKスパークプラグ適応表や
ホームページで適応品番を確認してね
●交換・調整時には必ずエンジンを止めてください。火災、感電の原因になります。
●本書に記載のプラグは、航空機・軽飛行機・ヘリコプター・パラモーター・無人飛行機などの飛行用途に搭載
するエンジン用に設計・製造されておりません。エンジン不調による墜落事故などにつながる恐れがありますの
で使用しないでください。●本書に記載のプラグは、GHP（ガスヒートポンプエアコン）用エンジン、ガスタービン用に設計・製造されており
ません。エンジン不調により発電・発熱機能の停止などにつながる恐れがありますので使用しないでください。
●本書に記載のプラグは、内燃機関用の点火装置で、ガソリンエンジン等に適合するよう設計・製造されており
ます。ガスバーナー等の着火用として使用しますと、着火不良やオーバーヒートによる機器損傷につながる恐
れがありますので使用しないでください。
2021年12月現在　DP-6004-2203 T
昨年の適応表より適応情報等を更新・変更しております。
2021年以前の適応表をお持ちの方は、廃却ください。
本書の内容の一部または全部を無断で転載・複製・編集等することは固く禁じます。
注 意
ホームページアドレス　https://www.ngk-sparkplugs.jp
大 阪 販 売 課
大 阪 府 吹 田 市 垂 水 町 3 - 1 0 - 3 0
〒564-0062
〈 0 6 〉6 3 6 8 - 3 3 6 0
TEL
広 島 販 売 課
広 島 県 広 島 市 中 区 三 川 町 7 - 7三 川 町 パ ー キ ン グ ビ ル 1 2 F
〒730-0029
〈 0 8 2 〉2 4 4 - 2 4 2 1
TEL福 岡 販 売 課
福 岡 県 福 岡 市 南 区 清 水 4 - 7 - 2 7
〒815-0031
〈 0 9 2 〉5 5 2 - 4 6 1 5
TEL
仙 台 販 売 課
宮城県仙台市宮城野区高砂1-19-6
〒983-0014
〈 0 2 2 〉7 8 6 - 3 5 1 1
TEL
札 幌 分 室
北海道札幌市中央区北1条西2-1札 幌 時 計 台 ビ ル 5 F
〒060-0001
〈 0 1 1 〉8 0 4 - 6 9 0 0
TEL
名 古 屋 市 販 課
愛知県名古屋市東区東桜一丁目1番1号アーバンネット名古屋ネクスタビル
〒461-0005
〈 0 5 2 〉2 1 8 - 6 1 6 9
TEL
東 京 市 販 課
東京都港区港南2-5-7　港南ビル6F
〒108-8601
〈 0 3 〉6 8 7 2 - 1 0 0 2
TEL
モビリティビジネスカンパニー
〈 0 5 2 〉2 1 8 - 6 4 6 2
TEL
愛知県名古屋市東区東桜一丁目1番1号アーバンネット名古屋ネクスタビル